

Huldalgaard Holding ApS

Harald Hejns Alle 4
2860 Søborg
CVR-nr. 39 88 87 77

Årsrapport for 25. september 2018 - 31. december 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Sanne Huldalgaard Høttges Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Huldalgaard Holding ApS Harald Hejns Alle 4 2860 Søborg
CVR-nr.:	39 88 87 77
Stiftet:	25. september 2018
Hjemsted:	Gladsaxe
Regnskabsår:	25. september 2018 - 31. december 2019
Direktion	Sanne Huldalgaard Høttges Hansen
Revisor	Augusta A/S Henningens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -46.539.

Egenkapitalen udgør kr. 3.461.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt de unoterede aktier med en betydelig gevinst. I den forbindelse er der sket geninvestering i nye unoterede aktier samt tilbagebetalt en stor del af den kortfristede gæld. Se regnskabs note 1.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-5.000
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-5.000
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-41.539</u>
RESULTAT FØR SKAT		-46.539
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-46.539</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-46.539</u>
Disponeret i alt		<u><u>-46.539</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Værdipapirer		<u>702.011</u>
Likvide beholdninger		<u>89</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>702.100</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>702.100</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-46.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.461</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden Gæld	3	<u>372.296</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>372.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld		<u>321.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>326.343</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>698.639</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>702.100</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen har selskabets solgt sine unoterede værdipapirer med en betydelig gevinst, hvoraf 2/3 af gevinsten dog allerede er geninvesteret i nye unoterede værdipapirer.

2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte 1

3 Anden Gæld

	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden Gæld	<u>372.296</u>	<u>0</u>	<u>372.296</u>	<u>372.296</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>372.296</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>372.296</u></u>	<u><u>372.296</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets langsfristede gældsforpligtelser er der stillet sikkerhed i de unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 702.